

Aktualizovaný harmonogram stavebních prací MIJO-STAV stavby s.r.o.

Harmonogram " Komplexní zateplení domu vč. GO střechy a oprav VZT, vstupů V. Vlasákové 2, 4 a 6, Ostrava - Bělský Les"

Stavební díl		březen 2018				duben 2018				květen 2018				červen 2018				červenec 2018		prodloužení dle dodatku č. 2 SoD										předání díla																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
		6.3. - 31. 3. 2017				1.4. - 30.4. 2018				1.5. - 31. 5. 2018				1.6. - 30. 6. 2018				1. - 14.7																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
		Kalendářní dny				5. - 11.3	12. - 18.3	19. - 25.3	26. - 31.3	1. 2. - 8.4	9. - 15.4	16. - 22.4	23. - 30.4	1. - 6.5	7. - 13.5	14. - 20.5	21. - 27.5	28. - 31.5	1. - 3.6	4. - 10.6	11. - 17.6	18. - 24.6	25. - 30.6	1. 2. - 8.7	9. - 14.7	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
1	Zemní práce																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		</

rovně se provádění prací v daném měs

vně se přejímka díla - práce nesmí být prováděny

V Ostravě dne 18.7.2018

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	V.Vlasákové 2, Bělský Les	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Vícepráce ZL 3 - vchod č. 2	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:	Položek: 5
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 13.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	9 205,13	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	15 947,33	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	3 718,46	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	6 027,73				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		34 898,65	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	65	DPH 15%	5 234,80
Základ 21%	00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	34 898,65
		Celkem včetně DPH	40 133,45

Projektant					
Datum, razítko					
Poznámka					

Stavební rozpočet - rekapitulace

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	V.Vlasákové 2, Bělský Les	Objednatel:	
Druh stavby:	Vícepráce ZL 3 - vchod č. 2	Projektant:	
Lokalita:		Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	0

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	6	Úpravy povrchů, podlahy	2 396,54	3 043,42	5 439,96	0,41
	62	Úprava povrchů vnější	6 808,59	12 903,90	19 712,50	0,09
	712	Izolace střeš (živičné krytiny)	3 065,67	4 880,52	7 946,19	0,05
	764	Konstrukce klempířské	652,79	1 147,21	1 800,00	0,01
Celkem:					34 898,65	

[illegible]

Název stavby:	V.Vlasákové 4, Bělský Les	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Vícepráce ZL 3 - vchod č. 4	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:	Položek: 3
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 13.07.2018

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	2 375,58	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	2 936,91	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	3 718,46	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	6 027,73			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		15 058,69	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%		DPH 15%	2 258,80
Základ 21%		DPH 21%	0,00
Projektant		Objednatel	Zhotovitel
Datum, raz		Datum, razítko a podpis	Datum,

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	V.Vlasákové 4, Bělský Les	Objednatel:
Druh stavby:	Vícepráce ZL 3 - vchod č. 4	Projektant:
Lokalita:		Zhotovitel:
Zpracoval:		Zpracováno dne: 0

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	62	Úprava povrchů vnější	2 375,58	2 936,91	5 312,50	0,05
	712	Izolace střech (živičné krytiny)	3 065,67	4 880,52	7 946,19	0,06
	764	Konstrukce klempířské	652,79	1 147,21	1 800,00	0,01
Celkem:					15 058,69	

Stavební rozpočet

Stavební rozpočet													
Název stavby:		V.Vlasákové 4, Bělský Les				Doba výstavby:		Objednatel:					
Druh stavby:		Vícepráce ZL 3 - vchod č. 4				Začátek výstavby:		Projektant:					
Lokalita:						Konec výstavby:		Zhotovitel:					
LKSC:						Zpracováno dne:		Zpracoval:					
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava		
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.		Celkem	
1		62	Úprava povrchů vnější				2 375,58	2 936,91	5 312,50		0,05	Vlastní Položka ponížena o 21,91 %	
		622	Celkem, povrchová úprava KZS paracetli omítkou monolitnou	m2	5,31	1 000,47	2 375,58	2 936,91	5 312,50	0,01	0,05		
2		712	Izolace střech (živičné krytiny)				3 065,67	4 880,52	7 946,19		0,06		
		712379007R00	Rohová páska vnější VPLA/NYL P.S. 100 mm	m	78,80	100,84	3 065,67	4 880,52	7 946,19	0,06	0,06		RTS II 2018 RTS - poníženo o 20,91% 127,570,7909 = 100,84
3		764	Konstrukce klempířské				652,79	1 147,21	1 800,00		0,01	Vlastní Položka ponížena o 21,91 %	
		7644	Oplechování zdi z Pz plechu, r.s. do 500 mm včetně přípravy podkladu	m	0,05	378,05	652,79	1 147,21	1 800,00	0,00	0,01		
Celkem:									15 058,69				

Upraveno:

15 058,69 Hrubá cena upravená dle SOD (5% 20,91%)

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	V.Vlasákové 6, Bělský Les	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Vícepráce ZL 3 - vchod č. 6	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:	Položek: 3
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 13.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	2 375,58	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	2 936,91		Bez pevné podl.	0,00		Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	3 718,46	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	6 027,73					Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00					NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		15 058,69	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	15 058,69	DPH 15%	2 258,80	Celkem bez DPH	15 058,69
Základ 21%					

Projektant

Datum, raz

Poznámka

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby	V.Vlasákové 6, Bělský Les	Objednatel:
Druh stavby	Vícepráce ZL 3 - vchod č. 6	Projektant:
Lokalita		Zhotovitel:
Zpracoval:		Zpracováno dne: 0

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	62	Úprava povrchů vnější	2 375,58	2 936,91	5 312,50	0,05
	712	Izolace střech (živičné krytiny)	3 065,67	4 980,52	7 946,19	0,00
	764	Konstrukce klempířské	652,79	1 147,21	1 800,00	0,01
Celkem:					15 058,69	

Stavební rozpočet

Název stavby		V.Vlasákové 6, Bělský Les		Doba výstavby		Objednatel						
Druh stavby		Vícepráce ZL 3 - vchod č. 6		Začátek výstavby		Projektant						
Lokace				Konec výstavby		Zhotovitel						
JKSO				Zpracováno dne		Zpracoval						
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
1		62	Úprava povrchu vnější				2 375,58	2 936,91	5 312,50		0,06	
		622	Cem. povrchová úprava KZS parapetu omílkou mozaikovou	m2	5,31	1 000,47	2 375,58	2 936,91	5 312,50	0,01	0,06	Vlastní
		712	Isolace střech (tlivčné krytiny)				3 065,67	4 880,52	7 946,19		0,06	
		712378007R00	Rohová páska vnější VÍPLASTYL RS 100 mm	m	78,80	100,84	3 065,67	4 880,52	7 946,19	0,01	0,06	RTS i / 2018
2		784	Konstrukce klempířské				652,79	1 147,21	1 800,00		0,01	
		7844	Oplechování zdi z Pz plechu RS do 500 mm včetně přípravy podkladu	m	2,05	878,05	652,79	1 147,21	1 800,00	0,00	0,01	Vlastní
Celkem:							16 058,69					

Nová cena upravena dle SOD (% :20,91)

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 45000000 7
Stavba: V. Vlasákové 2, 4, 6 - rekonstrukce stupnic schodišť

JKSO: V. Vlasákové 2, 4, 6
Místo: CC-CZ
Datum: 13.07.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady ze souhrnného listu
69 804,08
0,00

Cena bez DPH
69 804,08

DPH základní 21,00% ze 69 804,08
DPH snížená 15,00% ze 10 470,61

Cena s DPH V CZK 80 274,69

Zpracovatel

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 45000000 7

Stavba: V. Vlasákové 2, 4, 6 - rekonstrukce stupnic schodišť

Místo: V. Vlasákové 2, 4, 6 Datum: #

Objednatel: Zhotovitel: Projektant: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů 69 804,08 80 274,69

SO 02	V. Vlasákové 2	12 703,73	14 609,29
SO 04	V. Vlasákové 4	21 034,54	24 189,72
SO 03	V. Vlasákové 6	36 065,81	41 475,68

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 69 804,08 80 274,69

List obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet Zpět na list: Rekapitulace stavby

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

→ skryté sloupce →

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: V. Vlasákové 2, 4, 6 - rekonstrukce stupnic schodišť

Objekt: SO 02 - V. Vlasákové 2

JKSO: CC-CZ: Datum: 13.07.2018

Místo: V. Vlasákové 2, 4, 6

Objednatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 12 703,73
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 12 703,73

DPH základní 21,00% ze 0,00
snižena 15,00% ze 12 703,73 1 965,56

Cena s DPH v CZK 14 609,29

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: V. Vlasákové 2, 4, 6 - rekonstrukce stupnic schodišť

Objekt: SO 02 - V. Vlasákové 2

Misto: V. Vlasákové 2, 4, 6

Datum: 13.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

12 703,73

HSV - Práce a dodávky HSV

10 759,78

1 - Zemní práce

76,34

2 - Zakládání

35,97

4 - Vodorovné konstrukce

2 724,39

Strana 2 z 5

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

303,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 353,85

997 - Přesun sutě

2 159,74

998 - Přesun hmot

105,92

PSV - Práce a dodávky PSV

1 943,95

771 - Podlahy z dlaždic

1 943,95

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 703,73

ROZPOČET

Stavba: V. Vlasákové 2, 4, 6 - rekonstrukce stupnic schodišť

Objekt: SO 02 - V. Vlasákové 2

Misto: V. Vlasákové 2, 4, 6

Datum: 13.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 703,73

HSV - Práce a dodávky HSV

10 759,78

1 - Zemní práce

76,34

20 - K 11202102 Zkoušení jam ručním nebo pneumatickým nářadím v nosivostních horních třídách

m³

0,045

594,76

26,99

21 - K 11202101 Vodorovná přemístění výkopků z horninových a stavebních materiálů

m³

0,345

68,81

23,82

22 - K 1120101 Úložení vpravených sklady

m³

0,241

11,93

2,88

23 - K 1120101 Poplatek za účel na stavební stavbu - zeminy (základní náklady)

m³

0,041

1 942,55

80,64

Strana 3 z 5

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2 - Zakládání							35,97
24	K	213311111	Polštáře zhuťněné pod základy z kameniva drceného frakce 63 až 125 mm	m3	0,027	901,63	24,34
25	K	213311131	Polštáře zhuťněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm	m3	0,014	830,45	11,63
4 - Vodorovné konstrukce							2 724,39
26	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,027	2 570,43	69,40
27	K	430361121	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 216	t	0,001	35 195,10	35,20
28	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	4,900	457,14	2 239,99
29	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	4,900	77,51	379,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							303,57
30	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,092	2 665,33	245,21
31	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,092	634,30	58,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 353,85
35	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	3,380	134,45	454,44
34	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,436	2 265,70	996,57
36	K	985311311	Reprofiace rubu klenb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	3,219	733,16	2 360,04
37	K	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu klenb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	3,219	185,07	595,74
38	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	3,219	294,21	947,06
997 - Přesun sutě							2 159,74
39	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	1,196	647,75	774,71
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,196	168,46	201,48
41	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,352	7,33	105,20

Strana 4 z 5

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	1,196	901,63	1 078,35
998 - Přesun hmot							105,92
43	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,496	213,54	105,92
PSV - Práce a dodávky PSV							1 943,95
771 - Podlahy z dlaždic							1 943,95
55	K	771271124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických do malty š do 350 mm	m	3,770	356,70	1 344,76
56	M	59245704	dlažba skladebná betonová tryskaná 40x40x4 cm přírodní	m2	7,451	380,00	551,38
57	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	1,320	8,38	11,06
59	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	1,320	27,84	36,75

☐ Nová cena upravena dle SOD (% -20,91)

URS - poníženo o 20,91% 1140*0,7909 = 901,63

URS - poníženo o 20,91% 1050*0,7909 = 830,45

URS - poníženo o 20,91% 3250*0,7909 = 2570,43

URS - poníženo o 20,91% 44 500*0,7909 = 35 195,1

URS - poníženo o 20,91% 578*0,7909 = 457,14

URS - poníženo o 20,91% 98*0,7909 = 77,51

URS - poníženo o 20,91% 2 370*0,7909 = 2665,33

URS - poníženo o 20,91% 802*0,7909 = 634,30

URS - poníženo o 20,91% 170*0,7909 = 134,45

URS - poníženo o 20,91% 2890*0,7909 = 2285,7

URS - poníženo o 20,91% 927*0,7909 = 733,16

URS - poníženo o 20,91% 234*0,7909 = 185,07

URS - poníženo o 20,91% 372*0,7909 = 294,21

URS - poníženo o 20,91% 819*0,7909 = 647,75

URS - poníženo o 20,91% 213*0,7909 = 168,46

URS - poníženo o 20,91% 9,27*0,7909 = 7,33

URS - poníženo o 20,91% 1140*0,7909 = 901,63

URS - poníženo o 20,91% 270*0,7909 = 213,54

URS - poníženo o 20,91% 451*0,7909 = 356,70

Příplatek z rozpočtu

URS - poníženo o 20,91% 10,6*0,7909 = 8,38

URS - poníženo o 20,91% 35,2*0,7909 = 27,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: V. Vlasákové 2, 4, 6 - rekonstrukce stupnic schodišť

Objekt: SO 04 - V. Vlasákové 4

JKSO:

Místo: V. Vlasákové 2, 4, 6

CC-CZ:

Datum: 13.07.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 21 034,54
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 21 034,54

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižena	15,00%	ze	21 034,54	3 155,18

Cena s DPH v CZK 24 189,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: V. Vlasákové 2, 4, 6 - rekonstrukce stupnic schodišť

Objekt: SO 04 - V. Vlasákové 4

Místo:

V. Vlasákové 2, 4, 6

Datum:

13.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 21 034,54

HSV - Práce a dodávky HSV 17 135,88

1 - Zemní práce 167,56

2 - Zakládání 79,01

4 - Vodorovné konstrukce 4 695,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	610,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 777,98
997 - Přesun sutě	2 578,69
998 - Přesun hmot	226,99
PSV - Práce a dodávky PSV	3 898,66
771 - Podlahy z dlaždic	3 898,66

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 034,54

ROZPOČET

Stavba: V. Vlasákové 2, 4, 6 - rekonstrukce stupnic schodišť

Objekt: SO 04 - V. Vlasákové 4

Místo: V. Vlasákové 2, 4, 6

Datum: 13.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 034,54

HSV - Práce a dodávky HSV

17 135,88

1 - Zemní práce

167,56

37	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	0,090	594,76	53,53
38	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,090	68,81	6,19
39	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	0,090	11,94	1,07
40	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,090	1 186,35	106,77

URS - poníženo o 20,91% 75270,7509 - 594,76

URS - poníženo o 20,91% 8710,7909 - 68,81

URS - poníženo o 20,91% 15,110,7909 - 11,94

URS - poníženo o 20,91% 150070,7909 - 1186,35

Strana 3 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

2 - Zakládání

79,01

41	K	213311111	Polštáře zhotovené pod základy z kameniva drceného frakce 63 až 125 mm	m3	0,060	901,63	54,10
42	K	213311131	Polštáře zhotovené pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm	m3	0,030	830,45	24,91

URS - poníženo o 20,91% 114670,7909 - 901,63

URS - poníženo o 20,91% 105070,7909 - 830,45

4 - Vodorovné konstrukce

4 695,21

17	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,090	2 570,43	231,34
18	K	430361121	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10,216	t	0,005	35 195,10	175,98
19	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímocarych v do 4 m	m2	8,020	457,14	3 666,76
20	K	431351122	Odstanění bednění podest schodišť a ramp přímocarych v do 4 m	m2	8,020	77,51	621,63

URS - poníženo o 20,91% 325670,7909 - 2570,43

URS - poníženo o 20,91% 44 50070,7909 - 35 195,10

URS - poníženo o 20,91% 57370,7909 - 457,14

URS - poníženo o 20,91% 9870,7909 - 77,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

610,44

21	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,165	2 665,33	439,09
22	K	631319011	Finířní nátěr k mazanině tl do 80 mm za přehlázení povrchu	m3	0,165	634,35	105,35

URS - poníženo o 20,91% 3 32670,7909 - 2 665,33

URS - poníženo o 20,91% 80270,7909 - 634,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 777,98

26	K	1663042619	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	6,700	134,45	900,82
50	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazaniny betonových nebo z liteho asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,436	2 285,70	996,57
27	K	945321131	Reparace rubu klenby a podlah cementovými sádkovými maltami tl 10 mm	m2	5,675	732,16	4 160,56
28	K	945322112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bagy rubu klenby a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	5,675	185,07	1 050,72
29	K	945323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bagy tl 1 mm	m2	5,675	234,21	1 329,64

URS - poníženo o 20,91% 17270,7909 - 134,45

URS - poníženo o 20,91% 28470,7909 - 2 285,70

URS - poníženo o 20,91% 92770,7909 - 732,16

URS - poníženo o 20,91% 23470,7909 - 185,07

URS - poníženo o 20,91% 32770,7909 - 234,21

997 - Přesun sutě

2 578,69

43	K	4992013117	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím úměrhardžace	t	1,402	147,75	207,13
44	P	9997012511	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo na zastávku na 1 km se sloučením	t	1,402	8,36	11,72
45	P	9997012512	Poplatek za vložení sutě a vybouraných hmot na skládku na 1 km se sloučením	t	1,402	3,40	4,76

URS - poníženo o 20,91% 18470,7909 - 147,75

URS - poníženo o 20,91% 21270,7909 - 11,72

URS - poníženo o 20,91% 4270,7909 - 3,40

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	1,428	901,63	1 287,53
998 - Přesun hmot							226,99
47	K	998011093	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,063	213,51	226,99
PSV - Práce a dodávky PSV							3 898,66
771 - Podlahy z dlaždic							3 898,66
52	K	771271124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických do malty š do 350 mm	m	7,560	356,70	2 696,65
53	M	59245704	dlažba skladebná betonová tryskaná 40x40x4 cm přírodní	m2	2,911	380,00	1 106,18
54	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,646	8,38	22,17
55	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,646	27,84	73,66

URS - poníženo o 20,91% 114370,7909 - 901,63

URS - poníženo o 20,91% 22699 - 213,54

URS - poníženo o 20,91% 45170,7909 - 356,70

Podpěška z rozpočtu

URS - poníženo o 20,91% 10,670,7909 - 8,38

URS - poníženo o 20,91% 35,2070,7909 - 27,84

☐ Nová cena upravena dle SOD (% -20,91)

Strana 5 z 5

List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulace rozpočtu

3) Rozpočet

Zpět na list:

Rekapitulace stavby

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

☞ skryté sloupce ☜

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: V. Vlasákové 2, 4, 6 - rekonstrukce stupnic schodišť

Objekt: SO 03 - V. Vlasákové 6

JKSO:

Místo: V. Vlasákové 2, 4, 6

CC-CZ:

Datum: 13.07.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

36 065,81

0,00

Cena bez DPH

36 065,81

DPH základní

21,00%

74

0,00

snížena

15,00%

70

36 065,81

0,00

5 499,87

Cena s DPH

v

CZK

41 475,68

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: V. Vlasákové 2, 4, 6 - rekonstrukce stupnic schodišť
 Objekt: SO 03 - V. Vlasákové 6
 Místo: V. Vlasákové 2, 4, 6
 Datum: 13.07.2018
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	36 065,81
HSV - Práce a dodávky HSV	28 483,73
1 - Zemní práce	210,40
2 - Zakládání	99,18
4 - Vodorovné konstrukce	8 043,45

Strana 2 z 5

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 092,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 151,46
997 - Přesun sutě	3 505,05
998 - Přesun hmot	382,02
PSV - Práce a dodávky PSV	7 582,08
771 Podlahy z dlaždic	7 582,08
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 065,81

ROZPOČET

Stavba: V. Vlasákové 2, 4, 6 - rekonstrukce stupnic schodišť
 Objekt: SO 03 - V. Vlasákové 6
 Místo: V. Vlasákové 2, 4, 6
 Datum: 13.07.2018
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							36 065,81
HSV - Práce a dodávky HSV							28 483,73
1 - Zemní práce							210,40
24	K	1121203132	Odlovení jím ručních nebo pneu nářadím v rozsahu 10 m ³ v 10 cm vrstvě	m ³	0,112	594,76	67,61
25	K	1121203131	Vodorovné přemístění vykopku z hloubky 10 cm do 10 m	m ³	0,112	594,76	67,61
26	K	1121203133	Přesun zpevněná kladiva	m ³	0,112	594,76	67,61
27	K	1121203134	Přesun zpevněná kladiva	m ³	0,112	594,76	67,61

Strana 3 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2 - Zakládání							99,18
22	K	213311111	Polštáře zhotovené pod základy z kameniva drčeného frakce 63 až 125 mm	m3	0,075	901,63	67,62
23	K	213311121	Polštáře zhotovené pod základy z kameniva drčeného frakce 0 až 4 mm	m3	0,036	830,45	31,56
4 - Vodorovné konstrukce							8 043,45
17	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,145	2 570,43	372,71
18	K	430361121	Vyztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 216	t	0,057	35 195,10	2 086,12
1	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přimočárých v do 4 m	m2	10,595	457,14	4 843,40
2	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přimočárých v do 4 m	m2	10,595	77,51	821,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 092,17
3	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,331	2 665,33	882,22
4	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehrazení povrchu	m3	0,331	634,30	209,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 151,46
5	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	14,020	134,45	1 884,59
36	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,436	2 285,70	996,57
6	K	985321131	Reprofilace rubu klenb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	10,120	733,16	7 419,58
7	K	985321112	Ochranný nátěr vyztuže na cementové bázi rubu klenb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	10,120	185,07	1 872,91
8	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	10,120	294,21	2 977,41
997 - Přesun sutě							3 505,05
29	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	1,941	647,75	1 257,28
30	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,941	168,46	326,98
31	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,292	7,33	170,73

Strana 4 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kod odpadu 170 904	t	1,941	901,63	1 750,06
998 - Přesun hmot							382,02
28	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,789	213,54	382,02
PSV - Práce a dodávky PSV							7 582,08
771 - Podlahy z dlaždic							7 582,08
37	K	771271124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických do malty s do 350 mm	m	15,240	356,70	5 436,11
38	M	59245704	dlažba skládková betonová tryskaná 40x40x4 cm přírodní	m2	5,197	180,00	937,86
39	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,724	8,35	39,53
40	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárováním tmelem dvostranným	m2	4,724	27,34	131,57

☐ Nová cena upravena dle SOD (% -20,91)

URS - poniženo o 20,91% 1140*0,7909 = 901,63

URS - poniženo o 20,91% 1050*0,7909 = 830,45

URS - poniženo o 20,91% 3250*0,7909 = 2570,43

URS - poniženo o 20,91% 44 500*0,7909 = 35 195,1

URS - poniženo o 20,91% 578*0,7909 = 457,14

URS - poniženo o 20,91% 98*0,7909 = 77,51

URS - poniženo o 20,91% 3 370*0,7909 = 2 665,33

URS - poniženo o 20,91% 802*0,7909 = 634,30

URS - poniženo o 20,91% 170*0,7909 = 134,45

URS - poniženo o 20,91% 2890*0,7909 = 2285,7

URS - poniženo o 20,91% 927*0,7909 = 733,16

URS - poniženo o 20,91% 234*0,7909 = 185,07

URS - poniženo o 20,91% 372*0,7909 = 294,21

URS - poniženo o 20,91% 819*0,7909 = 647,75

URS - poniženo o 20,91% 213*0,7909 = 168,46

URS - poniženo o 20,91% 9,27*0,7909 = 7,33

URS - poniženo o 20,91% 1140*0,7909 = 901,63

URS - poniženo o 20,91% 270*0,7909 = 213,54

URS - poniženo o 20,91% 451*0,7909 = 356,70

Podložka z rozpočtu

URS - poniženo o 20,91% 10,6*0,7909 = 8,38

URS - poniženo o 20,91% 35,20*0,7909 = 27,84

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	V. Vlasákové 2, Bělský Les	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Měněpráce ZL 4 - vchod č. 2	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:	Položek: 4
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 13.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A			B		C	
Základní rozpočtové náklady			Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	-2 413,14	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	-6 978,86	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	-839,62	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	-40 720,88			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		-50 952,50	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	-50 952,50	DPH 15%	-7 642,88	Celkem bez DPH
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	

Projektant			
Datum, razítko <i>Poznámka</i>		Datum, razítko a podpis	

Stavební rozpočet - rekapitulace

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	V. Vlasákové 2, Bělský Les	Objednatel:
Druh stavby:	Méněpráce ZL 4 - vchod č. 2	Projektant:
Lokalita:		Zhotovitel:
Zpracoval:		Zpracováno dne: 9

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
		Méněpráce				
	5	Úpravy povrchu, podlahy	-682,77	-6 909,23	-7 592,00	0,00
	713	Izolace tepelné	0,00	-36 248,00	-36 248,00	0,00
	764	Konstrukce klempířské	-839,62	-4 472,83	-5 312,50	0,00
	9	Ostatní konstrukce, bourání	-1 730,36	-69,64	-1 800,00	0,00

Stavební rozpočet												
Název stavby		V Vlasákové 2, Bělský Les					Datum výstavby		Objednatel			
Druh stavby		Meněpráce ZL 4 - vchod č. 2					Začátek výstavby		Projektant			
Lokalita							Konec výstavby		Zhotovitel			
JKSO							Zpracováno dne:		Zpracoval			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenná soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
Meněpráce												
1		6	Úpravy povrchu, podlahy				-682,77	-6 909,23	-50 952,50		0,00	
		62299906	Dod+mont ukončovací profil vz. detaili lodžie				-682,77	-6 909,23	-7 592,00		0,00	
2		713	Izolace lepené	m	-110,80	65,00	0,00	-36 248,00	-36 248,00	0,00	0,00	Vlastní Položka z rozpočtu
		71303	Dod+mont spádových klínků				0,00	-36 248,00	-36 248,00	0,00	0,00	
3		764	Konstrukce klempířské	m	-78,80	460,00	-339,82	-4 472,88	-4 812,50	0,00	0,06	Vlastní Položka z rozpočtu
		764011	Dod+mont K1 oplechování parapetů r1250 kompletní dodávka dle popisu klempířské výroby				-339,82	-4 472,88	-4 812,50	0,00	0,06	
4		9	Ostatní konstrukce, bourání	m	-21,25	250,00	-1 730,36	-69,64	-1 800,00	0,43	0,49	Vlastní Položka z rozpočtu
		90102	Dod+mont zbitýlová deska žlutý, umělý kámen 1550x350x50	kus	-1,00	1 800,00	-1 730,36	-69,64	-1 800,00	0,43	0,49	
							Celkem:		-50 952,50			Vlastní Položka z rozpočtu
Stavěné počty dle rozpočtu k SGD (zinná měřítka, netto tonáže - meněpráce)												

Stejně položky dle rozpočtu k SCD (zhrnuta metráže, nebo tonáže - meněpráce)

Krycí list rozpočtu

Název stavby	V. Vlasákové 4, Bělský Les	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby	Meněpráce ZL 4 - vchod č. 4	Projektant:	IČ/DIČ
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:	Položek: 4
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 13.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A			Základní rozpočtové náklady		B	Doplnkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	-2 413,14	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00		
	Montáž	-6 978,86	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00		
PSV	Dodávky	-839,62	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00		
	Montáž	-40 720,88				Provozní vlivy		0,00		
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00		
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00		
Ostatní materiál		0,00								
Přesun hmot a sutí		0,00								
ZRN celkem		-50 952,50	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00		
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00		
						ORN celkem		0,00		
						ORN celkem z obj.		0,00		

Základ 0%	0,00	DPH 15%	-7 642,88	Celkem bez DPH	-50 952,50
Základ 15%	-50 952,50	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	-50 952,50
Základ 21%					

Projektant		Objednatel		Zhotovitel	
Datum, razítko		Datum		Datum	

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	V. Vlasákové 4, Bělský Les	Objednatel:	
Druh stavby:	Méněpráce ZL 4 - vchod č. 4	Projektant:	
Lokalita:		Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	0

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	6	Méněpráce				
	713	Úpravy povrchu, podlahy	-682,77	-6 909,23	-7 592,00	0,00
	764	Izolace tepelné	0,00	-36 248,00	-36 248,00	0,00
	9	Konstrukce klempířské	-839,62	-4 472,88	-5 312,50	-0,06
		Ostatní konstrukce, bourání	-1 730,36	-69,64	-1 800,00	-0,49
Celkem:					-50 952,50	

Stavební rozpočet

Název stavby:	V. Vlasákové 4, Bělský Les	Objednatel:	
Druh stavby:	Méněpráce ZL 4 - vchod č. 4	Projektant:	
Lokalita:		Zhotovitel:	
UKSO:		Zpracováno dne:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
			Méněpráce										
1		6	Úpravy povrchu, podlahy					-682,77	-6 909,23	-7 592,00		0,00	
		62299006	Dod-mont ukončovací profi viz detail kóde	m	-118,80	85,00		-682,77	-6 909,23	-7 592,00	0,00	0,00	Vlastní Položka z rozpočtu
2		713	Izolace tepelné					0,00	-36 248,00	-36 248,00	0,00	0,00	
		71303	Dod-mont spádových klink	m	-78,80	460,00		0,00	-36 248,00	-36 248,00	0,00	0,00	Vlastní Položka z rozpočtu
3		764	Konstrukce klempířské					-839,62	-4 472,88	-5 312,50		-0,06	
		764011	Dod-mont K1 oplechování parapetu rt250 kompletní dodávka dle popisu klempířské výroby	m	-21,26	250,00		-839,62	-4 472,88	-5 312,50	0,00	-0,06	Vlastní Položka z rozpočtu
4		9	Ostatní konstrukce, bourání					-1 730,36	-69,64	-1 800,00		-0,49	
		90102	Dod-mont zakrytí dveří zdivka umělý kámen 1650x350x50	kus	-1,00	1 800,00		-1 730,36	-69,64	-1 800,00	0,49	-0,49	Vlastní Položka z rozpočtu
Celkem:										-50 952,50			

Stupně počítány dle rozpočtu * 500 (základní metráže nebo tonáže - méněpráce)

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	V. Vlasákové 6, Bělský Les	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Měněpráce ZL 4 - vchod č. 6	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:	Položek: 4
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 13.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A			B		C	
Základní rozpočtové náklady			Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	-2 242,44	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	-5 251,56	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	-839,62	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	-40 720,88			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		-49 054,50	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	-49 054,50	DPH 15%	-7 358,18	Celkem bez DPH	-49 054,50
Základ 21%		DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	

Projektant	[Redacted]	Objednatel	[Redacted]	Z
Datum, razítko a	[Redacted]	Datum	[Redacted]	D
Poznámka	[Redacted]			

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	V. Vlasákové 6, Bělský Les	Objednatel:	
Druh stavby:	Měněpráce ZL 4 - vchod č. 6	Projektant:	
Lokalita:		Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	0

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
		Měněpráce				
	6	Úpravy povrchu, podlahy	512,08	-5 181,92	-5 694,00	0,00
	713	Izolace tepelné	0,00	-36 248,00	-36 248,00	0,00
	754	Konstrukce klempířské	-839,62	-4 472,83	-5 312,50	0,00
	9	Ostatní konstrukce, bourání	-1 730,36	-69,64	-1 800,00	-0,19
		Celkem:			-49 054,50	

Stavební rozpočet

				Stavební rozpočet									
Název stavby		V. Vláškové 6, Bělský Les		Doba výstavby:			Objednatel:						
Číslo stavby		Měsíprace ZL 4 - vlnod 6.6		Zařadit výstavby			Projektant:						
Lokace				Konec výstavby			Zhotovitel:						
UKSČ				Zpracováno dne			Zpracoval:						
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
		6	Měsíprace										
1		52299906	Úpravy povrchu, podlahy				-512,08	-5 181,92	-49 054,60				
		713	Dod+mont ukončovací profil viz detail losže	m	-87,80	65 00	-512 08	-5 181,92	-5 694,00		0,00		
2		71303	Izolace tepelné				0,00	-36 248,00	-36 248,00		0,00		
		784	Dod+mont spádových klínků	m	-78,80	460 00	0,00	-36 248,00	-36 248,00	0 00	0,00	Vlastní	
		764011	Konstrukce klempiřské				-439,62	-4 472,88	-5 312,50		0,06		
3		9	Dod+mont Kf1 oplechování parapetu r5250 kompletní dodávka dle podisu klempiřské výrobky	m	-21,25	250 00	0,00	-36 248,00	-36 248,00	0 00	0,00	Vlastní	
		90102	Ostatní konstrukce, bourání				-339,62	-4 472,88	-5 312,50		0,06		
4		90102	Dod+mont zábrnyová deska ztlaky umělý kámen 1550x350x50	kus	-1,00	1 800 00	-1 730,36	-69,64	-1 800,00		-0,49	Vlastní	
							-1 730,36	-69,64	-1 800,00	0,49	-0,49	Vlastní	
							Celkem:		-49 054,50				

Slejně rozložry dle rozpočtu k SCD (změna metráže, nebo tonáže - méněpráce)